Portaria Interna do CEO Nº 110, de 18/11/2011

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
definidas no Artigo 13 da Resolução Nº 029/2008-CONSUNI, e considerando o que
dispõe o Artigo 185 do Regimento Geral da Universidade, comunica a retificação da
composição das Bancas Examinadoras do Concurso Público Nº 02/2011, conforme
segue:

Área de Conhecimento

ANATOMIA ANIMAL E PARASITOLOGIA ANIMAL

Banca Examinadora

Função Nome Universidade

Presidente Lenita M. Stefani UDESC/CEO

Membro Anderson Barbosa de Moura UDESC/CAV

Membro Sueli Hoff Reckziegel UFRGS

Suplente Luis Antonio Sangioni UFSM

Chapecó, 18 de novembro de 2011.

Profª. RENATA MENDONÇA RODRIGUES
Diretora-Geral em Exercício